平成１８年２月７日
（社）宮城県情報サービス産業協会
   会員 各位
                                      経営委員会

経法グループ
第４回ＭＩＳＡ経営塾開催のご案内
～ 今話題のコーチングを学ぶ ～

拝啓 会員の皆様にはますますご清栄の事とお慶び申し上げます。
さて、当委員会では本年度事業としてＭＩＳＡ経営塾を開設いたしました。
ＭＩＳＡ経営塾は若手経営者及び幹部の皆様を対象としまして『参加』『学び』『議論』を塾のコ

ンセプトとし、明日の経営のヒントと刺激を求め、少人数の寺子屋の雰囲気で実施します。
 本経営塾は年４回シリーズで、今回は第４回にあたります。テーマは今話題になっていますコー

チングについて、我々の課題でもありコミュニケーションスキルとしてのコーチングをわかりやす

くし実践的講義で大好評の専門家の猪狩慎一氏を迎え、参加者が膝を交えて学び、考え、明日のマ

ネージメントへの活用できる内容となっています。
第４回は下記の要領で開催企画致しましたのでご案内申し上げます。会員皆様の積極的なご参加

をお待ち申し上げます。
敬具

記

 日時    ：平成１８年３月９日（木）  １７：３０～１９：３０
 場所    ：ハーネル仙台 ３Ｆ 蔵王Ａ （仙台市青葉区本町 2-12-7 022-222-1121）
 定員    ：１５名 （定員になり次第締切ります）
 経営塾会費 ：３，０００円 （領収書準備）
 懇親会費  ：２，０００円
 テーマ   ：「リーダー育成の為のコーチング」
講師    ：株式会社ポラリス 代表取締役社長 社会保険労務士 猪狩 慎一氏

プロフィール： 仙台二高卒、東北大学法学部卒業、法務関係の仕事に携わり人財育成研究所を
        設立、及び人と経営をテーマとし(株)ポラリスを設立。代表取締役に就任。
        コンサルティングでは企業個々へのきめ細かな対応とスキーム作り等で顧問先

企業より絶大な信頼を得ている新進気鋭のコンサルタントです。

 申込み：下記参加申込書をＦＡＸ又はＥ－mail にてＭＩＳＡ事務局へ（２／２４まで）
 問合せ先：(株)エスキューブ 高橋 義信   Ｔｅｌ   ０２２－２４２－７９１１

Ｅ－ｍａｉｌ yoshinobu@es-cube.co.jp

第４回ＭＩＳＡ経営塾参加申込み

（社）宮城県情報サービス産業協会事務局 御中
Ｆａｘ：０２２－２１７－３０５５  Ｅｍａｉｌ：ｍｉｓａ＠ｍｉｓａ．ｏｒ．ｊｐ

会社名 ：
参加者名：              お役職：

 ＴＥＬ：               ＦＡＸ：

□懇親会も参加します。（恐れ入りますがチェック願います）